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Szp/Z2P-392/ 23 /2022/2023 Wroctaw, dnia 17.01.2023 r,
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022
r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytar oraz wyjasnienia do
postepowania pn.: ,,Dostawa implantdw ortopedycznych”

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu 24, odstapi od wymogu depozytu, na rzecz sukcesywnych dostaw do
Zamawiajgcego.

Depozyt czyli sktadowanie produktu leczniczego bez okreslenia wtasnosci produktu jest niczym innym jak
obrotem hurtowym. Do prowadzenia obrotu hurtowego uprawnione sg wytgcznie hurtownie
farmaceutyczne. Dlatego tez organizowanie depozytu w aptece szpitalnej bytoby naruszeniem z naszej
strony ustawy Prawo Farmaceutyczne w zakresie obrotu (przekazalibyémy produkt leczniczy do
sktadowania u podmiotu nieuprawnionego do tego typu ustugi) oraz wymagan Dobrych Praktyk
Dystrybucyjnych.

Prosimy sie o przychylenie sie do powyzszej prosby i uwzglednienie proponowanych zmian w SIWZ,
formularzu ofertowym oraz wzorze umowy.

Obowigzek depozytu spowoduje niemozliwos¢ ztozenia ofert przetargowych przez wykonawcow (gdyz
narusza to przepisy obowigzujgcego prawa).

Odpowiedz:

Zamawidajgcy informuje Ze odstepuje od wymogu powierzenia w depozyt przedmiotu zamowienia
okreslonego w Pakiecie nr 24.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 19, punkt 111, podpunkt nr 72

Zwracamy sie z uprzejma prosbg do Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy w pakiecie nr 19, w punkcie I,
podpunkcie nr 72 nie nastgpita omytka pisarska i Zamawiajacy miat na mysli ilo$¢ 5 opakowan Drutéw
Kirschnera, srednicy 1.6 mm, dtugosci 150 mm a nie 5 sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami
produktu, wyszczegdlnionymi w kolumnie ,,Opis przedmiotu zamdwienia” i tym samym wyrazenie zgody
na ztozenie oferty cenowej na 5 opakowan zawierajgce po 10 sztuk produktu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w Formularzu asortymentowo-cenowym Zafgcznik nr 1.19 punkt I,
podpunkt nr 72, kolumna nr 5 — Jednostka miary, wpisujgc ,,op.”. W zafgczeniu do niniejszej informacji
zmodyfikowany Pakiet nr 19.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietunr 4 poz. 213

W zwigzku z wycofaniem przez producenta spacerow z dwoma antybiotykami, prosimy o
dopuszczenie spacerdw z gentamycyna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci spacery biodra w 6 rozmiarach — kazdy z metalowym trzpieniem
wewnatrz, umozliwiajgcym cze$ciowe obcigzanie konczyny.

Dostepne:

-3 rozmiary z krétkim trzpieniem (do 120, 127, 130 mm witgcznie) o przekroju okragtym i
prostokatnym

oraz

- 3 z dtugim trzpieniem (do 250 mm wtacznie) o przekroju okrggtym

Dawka gentamycyny zwiekszajaca sie wraz z rozmiarem- od 1,6g do 4,2g.

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 4 spacery biodra o powyiszej
charakterystyce. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1-4

W zwigzku z planowanym z wyprzedzeniem terminem zabiegdbw zamawiajacy odstapi od
utworzenia banku implantow w siedzibie zamawiajacego i dopusci dostawe implantéw do
zabiegu do 24 godzin od wystania zamdwienia?

Odpowied::

Zamawiajgcy w Pakiecie nr 4 poz. 1-4 odstepuje od wymogu zfozenia depozytu w siedzibie. Jednoczesnie
Zamawiajgcy modyfikuje zapis pod tabelg w Zatgczniku nr 1.4 — Formularz asortymentowo-cenowy w
nastepujgcy sposob:

Byfto:
»depozyt w siedzibie Zamawiajgcego - uzupetnienie implantéw do 24 godzin od wystania protokofu
zuzycia przez Zamawiajgcego”

Powinno by¢:
»depozyt lotny - dostawa do 24 godzin od momentu zgloszenia przez Zamawiajgcego”

W zatgczeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Zafqcznik nr 1.4 - Formularz asortymentowo-
cenowy

Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci:

w poz. 1 Drut Kirschnera — tréjgraniec $redn. 0,8-1,5mm, L- 100mm-300mm?

w poz. 2 Drut Kirschnera — tréjgraniec $redn. 0,8-1,5mm, L- 100mm-300mm, sciete dwustronnie?
w poz. 3 Drut Kirschnera — tréjgraniec sredn. - 1,5-2,0mm, L- 150mm-300mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowane w pakiecie 30 — druty Kirschnera byty sterylne?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga aby oferowane druty Kirschnera byly sterylne.
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Pytanie nr 8 — dotyczy Zatgcznika nr 1 do SWZ — formularz ofertowy wraz z formularzami asortymentowo
— cenowymi oraz Zatgcznika nr 4 do SWZ — oéwiadczenie Wykenawcy dotyczace przedmiotu zamowienia
w odniesieniu do Pakietu nr 13 - Endoproteza biodra i artrodeza kolana, pozycje 22, 23, 26, 28, 29, 31, 32,
33,34

Zgodnie z pkt IV. ppkt 4 zatacznika nr 1 do SWZ:

4. oferowany przedmiot zamowienia jest dopuszczony na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z
Ustawg o wyrobach medycznych i nalezy do:

pakiet nr..... klasa............... ,

pakiet nr..... klasa............... ,

na potwierdzenie powyiszego posiadam wazne dokumenty i dostarcze je do wglgdu na kazde zgdanie
Zamawiajgcego,

Ponadto zgodnie z Zatgcznikiem nr 4 do SWZ — oswiadczenie Wykonawcy dotyczace przedmiotu
zamowienia:

Oswiadczam/-y, ze w odniesieniu do Pakietu nr ........ ktérego dotyczy oferta:

1) oferowany wyrdb medyczny, dokonana ocena zgodnosci oferowanego wyrobu medycznego przed jego
wprowadzeniem do obrotu oraz wprowadzenie oferowanego wyrobu do obrotu spetniajg wszystkie
wymagania okreslone przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 974),

2) oferowany wyrdéb medyczny zostat oznakowany znakiem CE po przeprowadzeniu odpowiednich dlg
wyrobu procedur oceny zgodnosci, zakoriczonych wydaniem certyfikatu zgodnosci;

3) certyfikat zgodnosci potwierdzajgcy zgodnosc wyrobu z wymaganiami zasadniczymi dotyczqcy
oferowanych wyrobow medycznych nie utracit waznosci, nie zostaf wycofany lub zawieszony;

4) wytworca lub jego autoryzowany przedstawiciel wystawit deklaracje zgodnosci stwierdzajgcg na jego
wytgczng odpowiedzialnosc, ze wyrob jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi;

5) oferowane wyroby medyczne sq wilasciwie oznakowane i majg odpowiednie instrukcje uiywania w
jezyku polskim, a informacje dostarczane przez wytwdrce spetniajg wymagania zasadnicze;

- zobowiqzuje sie przedstawic niezwfocznie na kaide Zgqdanie Zumawigjgcego kopie lub oryginafy
dokumentow wymienione w punktach od 1 do 5.

Majgc na wzgledzie powyisze postanowienia zwracamy sie z prosha o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w
odniesieniu do pakietu nr 13 pozycje 22, 23, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, uznaje za spetniajgce opisane wyzej
wymogi | dopuszcza wyroby medyczne, ktore uzyskaty pozwolenie, o ktérym mowa w art. 59 ust. 1
rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie
wyrobow medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 |
rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. Urz. UE
L 117 z 05.05.2017, str. 1, z pdin. zm.), na wprowadzenie do obrotu lub do uzywania na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, dla ktdrego nie przeprowadzono procedur oceny zgodnosci, ktére nie posiadaja
aktualnego certyfikatu oraz deklaracji zgodnosci, jak rowniez oznaczenia CE. Takie pozwolenie w okresie
jego obowigzywania stwarza podstawe prawng do wprowadzenia wyrobu do obrotu i uzywania
rownoprawng w skutkach ze zwyktym trybem dopuszczenia do obrotu, tj. wyroby takie mogg byé
uzywane na rowni z wyrobami oznakowanymi CE. Wykonawca przedstawi niezwtocznie na kazde 2adanie
Zamawiajgcego kopie poswiadczong za zgodnodc z oryginatem pozwolenia, o ktérym mowa powyzej.

Jednoczesnie wskazujemy, ze dokumenty niezbedne do uzyskania certyfikatu oraz deklaracji zgodnosci
zostaty zfozone przez producenta wyrobéw medycznych do odpowiedniej jednostki notyfikowanej, a
proces uzyskania certyfikatu trwa. W razie wyboru oferty Wykonawcy, Wykonawca zobowigzuje sie do
niezwiocznego poinformowania Zamawiajgcego o fakcie uzyskania certyfikatu oraz deklaracji zgodnosci i
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przedstawi stosowny dokument.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze w zakresie Pakietu nr 13 poz. 22,23, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34.
Pozostafe zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 9 — dotyczy Zafgcznika nr 4 do SWZ — oswiadczenie Wykonawcy dotyczace przedmiotu
zamoéwienia, pkt 5)

Zwracamy sig z pytaniem, czy Zamawiajgcy, zgodnie z art, 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o
wyrobach medycznych, akceptuje dostarczanie instrukcji uzywania, o ktérych mowa w zataczniku nr 4 do
SWZ pkt 5) w jezyku angielskim? Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych, wyréb przeznaczony do stosowania przez uzytkownikow niebedgcych laikami ma etykiety
oraz instrukcje uzywania w jezyku polskim lub jezyku angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych
dla pacjenta, ktore podaje sig w jezyku polskim lub wyraza za pomocg zharmonizowanych symboli lub
rozpoznawalnych kodow,

Odpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 10 — dotyczy Pakietu nr 13

Zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 13 pozycja 19 dopusci zaoferowanie produktu
wg nastgpujacego opisu: Panewka bezcementowa w ksztafcie sptaszczonej hemisfery typu press-fit w
catosci wykonana technikq addytywng 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktdrej powierzchnia o
strukturze kosci gqgbczastej jest integralng czesciqg panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o srednicach od 330 do 390 um nasladujq utozenie beleczek kostnych. Na
catym obwodzie panewka posiada otwory do srub stabilizujgcych, wyposaione fabrycznie w zaslepki do
srodoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie wkrecang zaslepke do otworu centralnego, panewka w
rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm?

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 poz. 19 panewki bezcementowej o powyiszej
charakterystyce. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 11 — dotyczy Pakietu nr 13

Zwracamy sig z pytaniem, czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 20 dopusci zaoferowanie produktu
wg nastepujacego opisu: Panewka bezcementowa w ksztafcie spfaszezonej hemisfery typu press-fit w
cafosci wykonana technikg addytywng 3D z proszku tytanowego (TiAI6V4), w ktdrej powierzchnia o
strukturze kosci ggbczastej jest integralng czesciq panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o Srednicach od 330 do 390 um nasladujg utoZenie beleczek kostnych. Na
catym obwodzie panewka posiada otwory do srub stabilizujgcych, wyposazone fabrycznie w zaslepki do
srédoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie wkrecang zaslepke do otworu centralnego, panewka w
rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm?

Odpowied:: _

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 poz. 20 panewki bezcementowej o powyiszej
charakterystyce. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy Pakietu nr 13

Zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 21 dopusci zaoferowanie produktu
wg nastepujacego opisu: Glowa bipolarna wykonana ze stopu CoCrMo o Srednicy zewnetrznej od 38mm
do 41mm ze skokiem co 1mm, wyposazona w plastikowy pierscieri antyluksacyjny, srednica gtowy
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wewnetrznej 22mm oraz o srednicy zewnetrznej od 42mm do 60mm ze skokiem co 1mm, wyposazona w
plastikowy pierscien antyluksacyjny, srednica glowy wewnetrznej 28mm?

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 poz. 21 glowy bipolarnej o powyiszej
charakterystyce. Pozostafe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 — dotyczy zapisow projektu umowy §9 ust. 1 pkt) 4,5, 6

Czy zamawiajgcy w celu miarkowania kar umownych dokona modyfikacji postanowien projektu umowy w
zakresie zapisow w §9 punkt 1, podpunkt 4,5,6:

4) z tytutu zwtoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakoséci dostarczonej partii towaru - w wysokosci
0,2% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwtoki;

5) z tytutu odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy w wysokoséci 5% wartoéci
umowy brutto niezrealizowanej czesci umowy.

6) z tytufu odstapienia przez Zamawiajgcego od towaru okreslonego w pakiecie w przypadku dostarczenia
przez Wykonawce towaru niezgodnego z ofertg - w wysokosci 5% wartosci brutto pakietu.

Odpowied:z:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 14 — dotyczy zapiséw projektu umowy 8§11 pkt) 2, 3, 4

Czy zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu umowy poprzez usuniecie ponizszych zapiséw
z §11 punktu 2, 3, 4:

2) *) 3-krotnej zwtoki w uzupetnieniu depozytu w okresie trwania umowy, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytef realizacji przedmiotu umowy i bezskutecznym upfywie wyznaczonego dodatkowo
terminu wynoszqcego min. 5 dni roboczych;

3) 3-krotnego zawinionego przez Wykonawce dostarczenia przedmiotu umowy z wadami, w okresie
trwania umowy po uprzednim pisemnym wezwaniu do usuniecia wad i bezskutecznym uplywie
wyznaczonego dodatkowo terminu wynoszgcego min. 5 dni roboczych;

4) 3-krotnego zawinionego przez Wykonawce nierozpatrzenia reklamacji dotyczgcej jakosci dostarczonego
towaru okreslonego w pakiecie w okresie trwania umowy w terminie, o ktérym mowa w §7 ust. 4 umowy
po uprzednim pisemnym wezwaniu do rozpatrzenia reklamacji i bezskutecznym uplywie wyznaczonego
dodatkowo terminu wynoszqcego min. 5 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 15
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wymaga dostarczenia instrumentarium niezbednego do

przeprowadzenia zabiegu w formule Tzw. "LOTNEJ" tj. po wczesniejszym ztozeniu zamdwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie moze udzielic odpowiedzi, bez wskazania przez Wykonawce, ktorego pakietu tyczy sie
zapytanie.

Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, ze ostateczny ksztatt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu umowy w

porozumieniu z docelowym uzytkownikiem.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje ie w §3 ust. 1 i 2 projektu umowy u zawarta jest odpowiedZ na powyisze
zapytanie. -

Wojewddrzki Szpital Specjalistyczny we Wroclawiu
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Pytanie nr 17 — dotyczy projektu umowy i Pakietu nr 28

Zwracamy sie z prosha o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopusci uzupetnienie depozytu w terminie do 48
h?

Odpowied::

Zamawiajqcy wyraza zgode na powyisze w zakresie Pakietu nr 28.

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zapis pod tabelg w Zafgczniku nr 1.28 - Formularz
asortymentowo-cenowy w nastepujgcy sposéb:

Byfo:
»depozyt w siedzibie Zamawiajgcego - uzupetnienie implantéw do 24 godzin od wysfania protokofu
zuzycia przez Zamawiajgcego”™

Powinno byé¢:
»depozyt w siedzibie Zamawiajgcego - uzupetnienie implantéw do 48 godzin od wystania protokotu
zuzycia przez Zamawiajgcego”

W zatgczeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Zatgcznik nr 1.28 — Formularz asortymentowo-
cenowy

Pytanie nr 18 — dotyczy projektu umowy i Pakietu nr 28

Zwracamy sie z uprzejma prosba, czy Zamawiajacy zgodzi sie na wystawianie i przesytanie faktur w formie
elektroniczne PDF na maila? Jesli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na ktéry faktury majg byé
wysytane.

Odpowied::

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 19 — dotyczy projektu umowy i Pakietu nr 28

Zwracamy sig z prosbag o dopuszczenie wymiany wyrobu medycznego najpdiniej na 15 miesiecy przed
uptywem daty waznosci asortymentu wytypowanego do wymiany.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze w zakresie Pakietu nr 28.

Pytanie nr 20 — dotyczy Zatgcznika nr 4 do SWZ

Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, iz pod pojeciem instrukcje uzywania (zatacznik nr 4 do SWZ pkt
5)) Zamawiajgcy rozumie techniki operacyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy potwierdza powyisze,

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy przechowania, ktdrej

wzOr przesytamy w zataczeniu? (dot. §1)

UMOWA PRZECHOWANIA

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny we Wroclawiu
ul. H. M. Kamienskiego 73a, 51-124 Wroclaw
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a 459596454 ——
) . #2pe
iat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl i DOLNY
5574, REGON 000977893 e/ SL ASK

wroc.pl




WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

10 | P — ;
reprezentowanym przez:
T ——— ;
L O R s R S et e S S S RS RS AP SERER :
zwanym dalej Przechowawcg
a
cerrrneeens 2S1EAZIDG W i , Wpisang do Krajowego Rejestru Sadowego
prowadzonego  Przez ... pod numerem KRS: g NIPS s , REGON

zwanym dalej Sktadajgcym.
$1
1. Skfadajacy zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary bedace przedmiotem umowy
dostawy zdnia .....ccceueeee.. w asortymencie i cenach okreslonych w Zatgczniku nr 1 do Umowy.
2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, ktore
znajduje  sie — osoba nadzorujaca

podmagazyn Pani/Pan

3. Osobg upowazniong do podpisywania raportow oraz przekazywania ich do Sktadajgcego jest Pani/Pan

$2

1. Sktadajgcy dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 14 dni od daty rozpoczecia
obowigzywania Umowy.

2. Przyjecie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokofu przyjecia bedacego
Zatgcznikiem nr 2 do Umowy i stanowigcego jej integralng czesc, podpisanego przez upowaznionych
pisemnie przedstawicieli stron Umowy.

3. Szczegotowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporzgdzony przez Przechowawce,
znajduje sie w Zatgczniku nr 2 do Umowy.

§3
Przechowawca zobowigzuje sie do prawidiowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, by
zachowac go w stanie nie pogorszonym.

§4
Przechowawca ponosi odpowiedzialno$¢ z tytutu ryzyka utraty badi uszkodzenia Przedmiotu
przechowania.

§5
Sktadajacy moze odebra¢ Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy
pisemnie, faksem lub telefonicznie na 30 dni przed data odbioru.
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§6

1. Przechowawca ma prawo kupi¢ Przedmiot przechowania na potrzeby wiasne przy zachowaniu
procedur opisanych w umowie,

2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Skfadajgcego w terminie
3 dni od daty pobrania na formularzu, ktérego wzér stanowi Zatgcznik nr 3 do Umowy.

3. Za pobrany Przedmiot przechowania Sktadajgcy obcigzy Przechowawce na podstawie faktury VAT z
terminem zaptfaty 30 dni od daty doreczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony Przedmiot
przechowania Sktadajgcy ustali zgodnie z postanowieniami umowy dostawy, o ktérej mowa w par.1
ust.1 Umowy.

4. Przechowawca zobowigzuje sie do pobierania Przedmiotu przechowania wedtug daty waznoéci,
poczawszy od najkrétszej dla danego asortymentu.

§7
Sktadajacy zobowigzuje sie do utrzymania petnego asortymentu i ilosci  wymienionych
w Zataczniku nr 1 do Umowy towardow oddanych na przechowanie, zgodnie z zamdwieniami
przekazanymi przez Przechowawce pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez niego
procedur opisanych w § 2 Umowy.
48
1. Sktadajacy moze dokonac spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz dokonaé
kontroli warunkéw ich przechowywania w kazdym uzgodnionym wcze$niej z Przechowawcg terminie.
2. Czynnosci wymienione w ust. 1 Sktadajacy dokonuje co najmniej raz na kwartat w terminie
uzgodnionym z Przechowawca.

1.Umowa zostata zawarta na czas okreslony od .........cc....... A0 e
2. Kazdej ze stron przystuguje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesiecznego okresu
wypowiedzenia.
3.Umowa rozwigzuje si¢ z dniem rozwigzania umowy dostawy, o ktdrej mowa w §1 Umowy.
$10
Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem niewaznosci wymagajg formy pisemne;.
§11
W kwestiach™ nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mie¢ bedg przepisy
kodeksu cywilnego.
| §12
Wszelkie spory lub roszczenia wynikajgce z Umowy lub z jej naruszenia, rozwigzania lub niewaznosci albo
tez z nimi zwigzane, bedg rozstrzygane przez Sad Arbitrazowy przy Nowotomyskiej Izbie Gospodarczej,
zgodnie z zasadami arbitrazu okreslonymi w regulaminie i statucie tego Sadu.
§13
Umowe sporzadzono w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.

SKEADAJACY PRZECHOWAWCA
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Zatgcznik nr 3
" RAPORT O ZUZYCIU IMPLANTU
1. PELNE DANE SZPITALA NR KLIENTA :

2. DAt ZADIBEU ettt
3. Inicjaty pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakture )

A)

B)

4, Zuzyte elementy

Prosze o uzupetnienie- PILNE! Pieczatka i podpis
Zatgcznik nr 2

Protokét przejecia towaru

Stwierdzam, iz w dnil......cccccoevinnne. zostat przyjety towar w ilosci
i asortymencie wyszczegolnionym ponizej:

Data i podpis osoby przyjmujgcej

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje ze projekt umowy bedqcy Zatgcznikiem nr 2 do SWZ, zawiera zapisy dotyczgce
powierzenia w depozyt przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 22
Czy ze wzgledu na brak odpowiednich zapiséw zamawiajagcy uzupetni tres¢ umowy o wskazanie 3

dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zuzyciu towaru z depozytu? (dot. § 3 ust. 7)
Odpowied::

Zamawiajqcy informuje Ze protokofy zuiycia powierzonego w depozyt przedmiotu zaméwienia, sq
wysytane niezwtocznie i na biezgco.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca

2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur,
duplikatow faktur oraz ich korekt, a takie not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw
poczty e-mail Wykonawcy?
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Odpowied:z;
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 24
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow §9 ust 1:

1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu nastepujace kary umowne:

1) *) za zwtoke w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokosci 0,5% wartosci brutto partii
towaru dostarczonej ze zwtoka za kazdy dzier zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto partii
towaru dostarczonej ze zwioka

2) *) za zwioke w uzupetnieniu depozytu w wysokosci 0,5% wartoéci brutto nie uzupetnionej partii
depozytu, za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nie uzupetnionej partii
depozytu

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 25
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow §9 ust 1:

1. Wykonawca zobowiazuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu nastepujace kary umowne:

1) *) za zwtoke w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokosci 0,5% wartosci brutto partii
towaru dostarczonej ze zwtoka za kazdy dzier zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto partii
towaru dostarczonej ze zwiokg

2) *) za zwtoke w uzupetnieniu depozytu w wysokosci 0,5% wartosci brutto nie uzupetnionej partii
depozytu, za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nie uzupelnionej partii
depozytu

4) z tytutu zwtoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w wysokosci
0,5% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto partii reklamowanego towaru;

6) z tytutu odstgpienia przez Zamawiajgcego od towaru okreélonego w pakiecie w przypadku dostarczenia
przez Wykonawce towaru niezgodnego z ofertg - w wysokosci 5% niezrealizowanej wartosci brutto
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 26 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 8-13

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmodyfikowanie zapisu z: ,w plytkach 2-7 / 2-4 otworowych 1 otwér
kompresyjny” na zapis: ,w ptytkach dtuzszych niz 1 otworowa, maksymalnie 1 otwdr kompresyjny”?
Odpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 27 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki w czesci nasadowej o 2 otworach blokowanych zamiast 57?

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 13 plytki w czesci nasadowej o 2 otworach
blokowanych. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 28 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 40

Czy Zamawiajacy dopusci zaslepki w zakresie 0-20mm zamiast 0-30mm?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 40 zaslepki w zakresie 0-20mm. Pozostate
parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 44

Czy Zamawiajacy dopusci Sruby w zakresie 80-110mm zamiast 80-120mm?

Odpowied:: ;

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 44 sruby w zakresie 80-110mm. Pozostate
parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 59

Czy Zamawiajacy dopusci druty Kirschnera o dtugosciach 150mm-200-310-380mm, przy zachowaniu
wymaganych srednic?

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 59 drutéw Kirschnera o diugosciach
150mm-200-310-380mm, przy zachowaniu wymaganych srednic. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 — dotyczy Pakietu nr 20 poz. 60-67
Czy Zamawiajacy dopusci grotowkrety Schanz’a samogwintujgce ze stali chirurgicznej z uchwytem
trojgraniastym o parametrach jak ponizej:

Poz. 60 - ¥2,5mm , dt. 100mm, gwint 30mm

Poz. 61 - @3,0mm, dt. 150mm, gwint 40mm

Poz. 62 - @#3,0mm, dt. 200mm, gwint 40mm

Poz. 63 - @#4,0mm , dt. 250mm, gwint 50mm

Poz. 64 - 34,5mm , di. 150mm, gwint 40mm

Poz. 65 - @4,5mm , dt. 200mm, gwint 50mm

Poz. 66 - QS,Omm‘, dt. 200mm, gwint 50mm

Poz. 67 - @5,0mm, dt. 250mm, gwint 50mm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 60-67 grotowkretéw Schanz’a
samogwintujgcych ze stali chirurgicznej z uchwytem tréjgraniastym o powyiszych parametrach.
Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 — dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczny materiat koéciozastepczy sktadajgcy sie z 75% hydroksyapatytu i

25% fosforanu tréjwapniowego, porowatos¢ 80% - 90%, wielko$¢ poréw 300-500 pum, materiat
osteokondukeyjny, biokompatybilny, ulegajacy stopniowej catkowitej resorpcji w czasie 6 do 24 miesiecy,
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sterylny, dostepny w formie walca (cylindra) oraz granul o ér. 3-4mm, ktére umozliwiajg aplikacje do
dowolnego ksztattu ubytku kostnego:

Poz. 1 - cylinder 8x20mm,

Poz. 2 - granule 3-4mm 15g,

Poz. 3 - granule 3-4mm 30g?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 — dotyczy projektu umowy &3 ust. 7

Czy Zamawiajacy zmieni termin w §3 ust. 7 z 24 godzin na 2 dni robocze? Z uwagi na odlegto$¢ pomigdzy
siedzibg Wykonawcy a Zamawiajgcego termin dostawy wyznaczony w godzinach bez dookreélenia, iz s3 to
dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w sytuacji gdy zgtoszenie wptynie w pigtek pod
koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowa¢ zgtoszenia na czas

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje ze w zakresie Pakietu nr 20 zmienia termin uzupetnienia depozytu z 24 godzin
na 48 godzin.

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zapis pod tabelq w Zaftgczniku nr 1,20 — Formularz
asortymentowo-cenowy w nastepujgcy sposob:

Byfo:
»depozyt w siedzibie Zamawiajgcego - uzupetnienie implantow do 24 godzin od wysfania protokofu
zuzycia przez Zamawiajgcego”

Powinno by¢:
»depozyt w siedzibie Zamawiajgcego - uzupefnienie implantéw do 48 godzin od wysfania protokolu
zuzycia przez Zamawidajgcego”

W zatqczeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Zatgcznik nr 1.20 — Formularz asortymentowo-
cenowy.

Pytanie nr 34 — dotyczy projektu umowy §3 ust. 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodeg na instrukcje uzytkowania (ulotki) do samodzielnego pobrania przez
Zamawiajgcego z witryny internetowej zamiast wersji papierowej w opakowaniu wyrobu?

Odpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 35 — dotyczy projektu umowy §7 ust. 3

Czy Zamawiajgcy dookresli w §7 ust. 3, iz reklamacje jakosciowe beda wnoszone w okresie trwania
umowy lub 12 m-cy od dnia dokonania dostawy/ zatozenia implantu? Obecny zapis wskazuje, iz
reklamacje jakosciowe sg wnoszone w okresie waznosci towaru. Z uwagi na okres obowigzywania umowy
oraz z uwagi na obowigzujgce przepisy dot. okreélania okresu waznosci produktow obecny zapis jest
nieprecyzyjny, gdyz nie wszystkie produkty muszg mie¢ okreslony termin waznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 36 — dotyczy projektu umowy §9 ust. 1 pkt 2
Czy Zamawiajgcy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §9 Ust. 1 pkt 2 25% na 0,5%?

roc.pl
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Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt
wygdrowanej kary umownej, .

Majgc na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowigcym
Zatacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiang wysokosci zastrzezonych kar umownych,

Ustalenie przez Zamawiajgcego zbyt wygdrowanych kar umownych dla wykonawcdw stanowi zatem
naruszenie prawa w zakresie rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu
takiej umowy z zasadami wspdfzycia spofecznego i skutkowad winno bezwzgledna niewaznos$¢ czynnosci
prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorgc pod uwage powyisze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 37 — dotyczy projektu umowy §911 ust. 3

Czy Zamawiajacy dookresli w §11 ust. 3, iz prawo do odstgpienia od umowy bedzie przystugiwato w
przypadku zwtoki w dostawie 3 kolejnych dostaw? Obecny zapis umowy moie powodowac
uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spofeczno — gospodarczym
okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyiszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zapis:

- Rozdziatu IV SWZ ust. 3 — Opis przedmiotu zamdwienia - nadajgc mu brzmienie:

»Przedmiot zamowienia obejmuje rowniez powierzenie Zamawiajgcemu w depozyt przedmiotu
zamowienia okreslonego w pakietach nr 1, 2 (poz. 1-51), 3-23, 25-29 oraz jego sprzeda: w ilosciach
niezbednych do uzupefnienia depozytu na zasadach okreslonych we wzorze umowy stanowigcej
zatgcznik nr 2 do SWZz”

- Formularza Ofertowego — Rozdzial V - ZOBOWIAZANIA WYKONAWCY W PRZYPADKU PRZYZNANIA
ZAMOWIENIA *) - nadajgc mu brzmienie:

L ¥) dotyczy Pakietu nr 1, 2 (poz. 1-51), 3-23, 25-29”
- Projektu umowy §1, §2, §3, §4, §5, §6, §8, §9, §11 - *) i **)- nadajqgc mu brzmienie:

*) dotyczy Pakietu nr 1, 2 (poz. 1-51), 3-23, 25-29
**) dotyczy Pakietu nr 2 (poz. 52-67), 24, 30,

- Projektu umowy §3 ust. 7

Byfo: ,,*) Wykonawca zobowigzany jest uzupetni¢ depozyt wedtug ilosci i wlasciwosci pobranego i
zuzytego wyrobu medycznego w terminie do 24 godzin od zlozenia przez Zamawiajqcego protokotu
zuzycia wyrobéw medycznych przekazanego faksem lub drogg elektroniczng.”

Jest: ,,*) Wykonawca zobowigzany jest uzupefni¢ depozyt wedtug ilosci i wtasciwosci pobranego i
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zuzytego wyrobu medycznego w terminie do 24 godzin dla Pakietu nr 1, 2 (poz. 1-51), 3-19, 21-23, 25-
27, 29 i w terminie do 48 godzin dla Pakietu nr 20 i 28 od zlozenia przez Zamawiajgcego protokofu
zuzycia wyrobow medycznych przekazanego faksem lub drogg elektroniczng.”

- Projektu umowy §3 ust. 9

Byto: ,Wykonawca zobowigzuje sie do dostawy przedmiotu umowy w dni robocze od poniedziatku do
pigtku od godz. 7.00 do godz. 14.00.”

Jest: ,Wykonawca zobowiqzuje sie do dostawy i uzupetnienia depozytu przedmiotu umowy w dni
robocze od poniedziatku do pigtku od godz. 7.00 do godz. 14.00.”

W zatgczeniu do niniejszej informacji:
1) Zatgcznik nr 1 — Formularz ofertowy — MODYFIKACIA
2) Zatgcznik nr 1.4 — Formularz asortymentowo-cenowy - MODYFIKACIA
3) Zatgcznik nr 1.19 — Formularz asortymentowo-cenowy - MODYFIKACJA
4)  Zatgcznik nr 1.20 — Formularz asortymentowo-cenowy - MODYFIKACJA
5) Zatgcznik nr 1.28 — Formularz asortymentowo-cenowy - MODYFIKACJA
6) Zatqcznik nr 2 — Projekt umowy — MODYFIKACIA

Powyisze zmiany sq integralng czesciq specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcéw, biorqeych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zfozy¢ oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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ANk, Jagejk Banaszak
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